AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Prefeitura Municipal de BARRINHA-SP, com vista a obter proposta
adicionais em processo de contratação direta

TORNA PÚBLICO:

I – Fixa externado aos interessados que a Prefeitura
Municipal de BARRINHA, interessada em promover a contratação de
serviços de TREINAMENTO REFERENTE A ASSISTENCIA TECNICA PARA
VIABILIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS PUBLICAS, com vista a
obter apresentação de propostas adicionais  para citada contratação
direta de aquisição CONVOCA potenciais empresas do ramo a
apresentarem orçamentos dos serviços de TREINAMENTO REFERENTE A
ASSISTENCIA TECNICA PARA VIABILIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS PUBLICAS, que poderão ser apresentados de maneira digital no e-
mail do setor de cotação: cotacaobarrinha@gmail.com no prazo de três
dias úteis conforme sugere a nova lei de licitações, compreendendo-se
neste caso o período de 28/06 a 30/06/2022, ficando estendida essa
opção a todos os proponentes do ramo, inclusive aqueles que
eventualmente já apresentaram cotação:

II – De maneira concomitante, está sendo realizada

pesquisa direta com ao menos 03 (três) fornecedores na forma da lei,
sendo que ao final será analisada a proposta mais vantajosa, fazendo-se
tudo constar dos autos.

III – Como condição para formalização de futuro

contrato, a proponente que apresentar o melhor orçamento deve
comprovar sua regular habilitação, devendo apresentar ao Órgão após
solicitação (i) ato constitutivo; (ii) Certidão Conjunta expedida junto a SRF;
(iii) Certidão de Regularidade Fiscal (FGTS) e (iii) Certidão Negativa de
Débito Trabalhista

IV – Este aviso vai divulgado no site da Prefeitura de

Barrinha e publicado no Jornal Cidades (Órgão de Imprensa Oficial).

BARRINHA-SP, aos 27 de JUNHO de 2022

JOSE MARCOS MARTINS
Prefeito Municipal